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1. Dulezité informace

a) Hlaseni vysledka ligovych utkani

HIaseni vysledk( utkani 1. a 2. ligy se provadi nasledujicim zplsobem:

- vysledek utkani musi byt nahlasen zpravodajci vidy v den utkani a to do ptl hodiny po
skonceni zapasu

- hlaseni vysledkl je moZné provadét prostfednictvim volani, e-mailu, SMS zprav ve
tvaru “Cislo utkani XXX, vysledek XX:XX, polocas XX:XX, rozhodci XXX“.

- zpravodajce: Jana Sladeckova, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Vékova hranice sportovcti pro soutéZni roénik 2021/2022

kategorie dospélych - do 31. 8. 2003 vcetné
kategorie dorostu -od 1.9.2003 - do 31. 8. 2006 vcetné
kategorie starsiho Zactva -od 1. 9. 2006 - do 31. 8. 2009 vcetné
kategorie mladsiho Zactva -od 1.9.2009

c) Informace SE SNH

UREDNI DNY SEKRETARIATU SNH
Utery, stfeda, Ctvrtek 9:30 - 14:30
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2. Schvalené zmény rozpisu ligovych soutézi 2021/2022

1. liga Zeny sk. C

[9.kolo | 267]s0 | 9.10.2021 | 124,30] sokol Dobruska |- |TJ Pust&jov

2. liga muzi sk. B

14.kolo | 647|NE | 15.5.2022 Sokol Dobruska |- |Sokol Ostopovice
19. kolo | 666|SO | 11.6.2022 Sokol Dobruska |- |1.NH Brno
20. kolo | 669 |NE | 12.6.2022 Sokol Dobruska |- |TJ Chropyné

1. liga Zzeny finalova sk.

2.koloNC | 805|CT | 28.10.2021 Sokol Bakov n/J |- |Sokol Tymdkov
1. koloNC | 803 Sokol Dobruska |- |TJ Stard Ves n/O
2. kolo NC | 808 TJ) Stard Ves n/O |- |Sokol Kréin

1. liga Zeny sk. E

1. koloNC | 857|NE | 24.10.2021
1. kolo NC | 858 24.10.2021
2. koloNC | 860

KNH Litvinov - | TJ Spartak Modrany
TJ S. Nezvéstice |- |TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice KNH Litvinov

3. Rozlosovani nastavbové ¢asti 1. ligy Zen 2021/2022

Finalova skupina

1. kolo N€

1. kolo NC 801 NE 24.10.2021 16,00 Sokol Tymakov - Sokol Blovice
1. kolo NC 802 NE 24.10.2021 14,30 TIJ Prestice - Sokol Bakov n/J
1. kolo NC 804 NE 24.10.2021 9,30 Sokol Kr¢in - HK Hlinsko v C.
2. kolo N€

2.koloNC 805 CT  28.10.2021 [141,00] Sokol Bakov n/l - Sokol Tymakov
2. kolo NC 806 CT  28.10.2021 16,00 Sokol Blovice - TJ PFestice

2. kolo NC 807 CT  28.10.2021 13,00 HK Hlinsko v C. - Sokol Dobruska
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. kolo N€

. kolo NC 809 NE 3.4.2022 9,30 Sokol Kréin

. kolo NC 810 NE 3.4.2022 10,30 Sokol Dobruska
. kolo NC 811 NE 3.4.2022 10,30 TJ Stara Ves n/O
. kolo NC 812 NE 3.4.2022 13,00 HK Hlinsko v C.

. kolo NC

. kolo NC 813 NE 10.4.2022 16,00 Sokol Tyméakov
. kolo NC 814 NE 10.4.2022 16,00 Sokol Bakov n/J
. kolo NC 815 NE 10.4.2022 10,30 Sokol Dobruska
. kolo NC 816 NE 10.4.2022 13,00 HK Hlinsko v C.
. kolo N€

. kolo NC 817 PA 15.4.2022 16,00 Sokol Dobruska
. kolo NC 818 PA 15.4.2022 9,30 Sokol Kréin

. kolo NC 819 PA 15.4.2022 13,00 HK Hlinsko v C.
. kolo NC 820 PA 15.4.2022 10,30 TJ Stara Ves n/O
. kolo NC

. kolo NC 821 SO 23.4.2022 16,00 Sokol Tymakov
. kolo NC 822 SO 23.4.2022 16,00 TJ PFestice

. kolo NC 823 SO 23.4.2022 16,00 Sokol Bakov n/J
. kolo NC 824 SO 23.4.2022 16,00 Sokol Blovice

. kolo N€

. kolo NC 825 NE 24.4.2022 11,00 Sokol Tymakov
koloNC 826 NE  24.4.2022 |8 T) Piestice

. kolo NC 827 NE 24.4.2022 11,00 Sokol Bakov n/J
. kolo NC 828 NE 24.4.2022 10,30 Sokol Blovice
dohravka 2. kola NC

2.koloNC 808 [SO " 30.4:2022  16,00| T) Stara Ves n/O

8. kolo NC

N N NNNOcCoOoOOOOOCO Lnunutmuma bbb WWWWW

8. kolo NC 829 NE 1.5.2022 16,00 Sokol Blovice

8. kolo NC 830 NE 1.5.2022 16,00 Sokol Bakov n/J
8. kolo NC 831 NE 1.5.2022 10,30 TJ Stara Ves n/O
8. kolo NC 832 NE 1.5.2022 13,00 HK Hlinsko v C.

dohravka 1. kola N€

1.koloNC 803 [SO 1452022 16,00 Sokol Dobruska
9. kolo N€

9. kolo NC 833 NE 15.5.2022 16,00 Sokol Tymakov
9.koloNC 834 NE  15.5.2022 [JEBE T) Prestice

9. kolo NC 835 NE 15.5.2022 9,30 Sokol Dobruska
9. kolo NC 836 NE 15.5.2022 9,30 Sokol Kréin

10. kolo NC

10. koloNC 837 NE 22.5.2022 16,00 Sokol Tymakov
10. koloNC 838 NE 22.5.2022 11,00 TJ Prestice

10. koloNC 839 NE 22.5.2022 16,00 Sokol Bakov n/!
10. koloNC 840 NE 22.5.2022 16,00 Sokol Blovice
11. kolo N€

11. koloNC 841 NE 29.5.2022 11,00 TJ Prestice

11. koloNC 842 NE 29.5.2022 16,00 Sokol Blovice
11. koloNC 843 NE 29.5.2022 9,30 Sokol Kré&in

11. koloNC 844 NE 29.5.2022 10,30 TJ Stara Ves n/O

Sokol Tymakov
TJ Prestice
Sokol Bakov n/J
Sokol Blovice

TJ Prestice
Sokol Blovice
Sokol Krcin

TJ Stara Ves n/O

Sokol Tymakov
TJ Prestice
Sokol Bakov n/J
Sokol Blovice

TJ Stara Ves n/O
HK Hlinsko v C.
Sokol Krcin
Sokol Dobruska

HK Hlinsko v C.
TJ Stara Ves n/O
Sokol Dobruska
Sokol Krcin

Sokol Kréin

Sokol Tymakov
TJ Prestice
Sokol Dobruska
Sokol Kréin

TJ Stard Ves n/O

Sokol Bakov n/J
Sokol Blovice
HK Hlinsko v C.
TJ Stara Ves n/O

Sokol Kréin
Sokol Dobruska
TJ Stara Ves n/O
HK Hlinsko v C.

Sokol Tymakov
Sokol Bakov n/lJ
Sokol Dobruska
HK Hlinsko v C.
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12. kolo NC

12. koloNC 845 NE 5.6.2022 16,00 Sokol Tymékov
12. koloNC 846 NE 5.6.2022 11,00 TJ Piestice
12. koloNC 847 NE 5.6.2022 16,00 Sokol Bakov n/J
12. koloNC 848 NE 5.6.2022 16,00 Sokol Blovice
13. kolo NC
13. kolo NC 849 SO 11.6.2022 | 16,00 TJ Stara Ves n/O
13. koloNC 850 SO 11.6.2022 = 16,00 HK Hlinsko v C.
13. koloNC 851 SO 11.6.2022 16,00 Sokol Kréin
13. koloNC 852 SO 11.6.2022 16,00 Sokol Dobruska
14. kolo NC
14. koloNC 853 NE 12.6.2022 9,30 HK Hlinsko v C.
14. kolo NC 854 NE 12.6.2022 9,30 TJ Stard Ves n/O
14. koloNC 855 NE 12.6.2022 9,30 Sokol Dobruska
14. koloNC 856 NE 12.6.2022 9,30 Sokol Kréin
Skupina E
1. kolo N€
1.koloNC 857 NE  24.10.2021 - KNH Litvinov
1. kolo NC 858 NE 24.10.2021 TJ S. Nezvéstice
1. kolo NC 859 NE  24.10.2021 11,00 TJS. Ejpovice
2. kolo N€
2. kolo NC 861 CT  28.10.2021 11,00 TIJ Spartak ModFany
2. kolo NC 862 CT  28.10.2021 13,30 Banik Most NH
3. kolo NC
3. kolo NC 863 NE 3.4.2022 11,00 TIS. Ejpovice
3. kolo NC 864 NE 3.4.2022 10,30 KNH Chomutov
3. kolo NC 865 NE 3.4.2022 13,30 Banik Most NH
dohravka 2. kola N€
2.koloNC 860 (SO 9:4.2022 GBI 1) Avia Cakovice
4. kolo NC
4. kolo NC 866 NE 10.4.2022 14,30 KNH Litvinov
4. kolo NC 867 NE 10.4.2022 9,00 TJ Avia Cakovice
4. kolo NC 868 NE 10.4.2022 10,30 KNH Chomutov
5. kolo NC
5. kolo NC 869 PA 15.4.2022 10,30 KNH Chomutov
5. kolo NC 870 PA 15.4.2022 11,00 TJS. Ejpovice
5. kolo NC 871 PA 15.4.2022 13,30 Banik Most NH
6. kolo NC
6. kolo NC 872 SO 23.4.2022 14,30 TJS. Nezvéstice
6. kolo NC 873 SO 23.4.2022 14,00 TJ Avia Cakovice
6. kolo NC 874 SO 23.4.2022 14,30 TIJ Spartak Modrany
7. kolo NC
7. kolo NC 875 NE 24.4.2022 10,30 KNH Litvinov
7. kolo NC 876 NE 24.4.2022 9,00 TJ Avia Cakovice
7. kolo NC 877 NE 24.4.2022 11,00 TJ Spartak Modrany
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- Sokol Dobruska
- Sokol Kréin

- HK Hlinsko v C.

- TJ Stard Ves n/O

- Sokol Tymdkov
- TJ Prestice

- Sokol Bakov n/J
- Sokol Blovice

- Sokol Tymakov
- TJ Prestice

- Sokol Bakov n/J
- Sokol Blovice

TJ Spartak Modrany
TJ Avia Cakovice
Banik Most NH

TJ S. Nezvéstice
KNH Chomutov

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
TJ Spartak Modrany

KNH Litvinov

TJ S. Nezvéstice
TJ Spartak Modrany
TJ S. Ejpovice

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
TJ Avia Cakovice

Banik Most NH
TJ S. Ejpovice
KNH Chomutov

Banik Most NH
KNH Chomutov
TJ S. Ejpovice
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8. kolo NC
8. kolo NC 878
8. kolo NC 879
8. kolo NC 880
9. kolo NC
9. kolo NC 881
9. kolo NC 882
9. kolo NC 883
10. kolo NC
10. koloNC 884
10. koloNC 885
10. koloNC 886
11. kolo NC
11. koloNC 887
11. koloNC 888
11. koloNC 889
12. kolo NC
12. koloNC 890
12. koloNC 891
12. koloNC 892
13. kolo NC
13. koloNC 893
13. koloNC 894
13. koloNC 895
14. kolo NC
14. koloNC 896
14. koloNC 897
14. koloNC 898
1. kolo N€
1. kolo NC
1. kolo NC
2. kolo NC
2. kolo NC
2. kolo NC
3. kolo N€
3. kolo NC
3. kolo NC
4. kolo NC
4. kolo NC
4. kolo NC
5. kolo N€
5. kolo NC
5. kolo NC
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NE
NE
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900

901
902

903
904

905
906

907
908

1.5.2022
1.5.2022
1.5.2022

15.5.2022
15.5.2022
15.5.2022

22.5.2022
22.5.2022
22.5.2022

29.5.2022
29.5.2022
29.5.2022

5.6.2022
5.6.2022
5.6.2022

11.6.2022
11.6.2022
11.6.2022

12.6.2022
12.6.2022
12.6.2022

NE
NE

PA
PA

NE
NE

NE
NE

SO
SO

11,00
9,00
13,30

14,30
12,30
10,30

14,30
12,30
11,00

12,30
11,00
11,00

14,30
12,30
9,00

13,30
14,30
16,00

9,00
10,30
11,00

TJ Spartak Modrany
TJ Avia Cakovice
Banik Most NH

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
KNH Chomutov

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
TJ Spartak Modrany

TJ S. Nezvéstice
TJ Spartak Modrany
TJ S. Ejpovice

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
TJ Avia Cakovice

Banik Most NH
TJ S. Ejpovice
KNH Chomutov

Banik Most NH
KNH Chomutov
TJ S. Ejpovice

Skupina F

10.4.2022
10.4.2022

15.4.2022
15.4.2022

24.4.2022
24.4.2022

1.5.2022
1.5.2022

14.5.2022
14.5.2022

14,30
9,00

TJ Pustéjov
SK Studénka

Sokol Svinov
TJ S. Vracov

13,30
10,45

SK Studénka
Draken Brno

9,00
9,00

10,45
14,30

TJ S. Vracov
TJ Pustéjov

Draken Brno
Sokol Svinov

14,30
14,30

KNH Litvinov
TJ S. Nezvéstice
TJ S. Ejpovice

TJ Avia Cakovice
TJ Spartak Modrany
Banik Most NH

TJ S. Ejpovice
KNH Chomutov
Banik Most NH

KNH Litvinov
TJ Avia Cakovice
KNH Chomutov

KNH Chomutov
TJ S. Ejpovice
Banik Most NH

TJ S. Nezvéstice
TJ Avia Cakovice
TJ Spartak Modrany

KNH Litvinov
TJ Avia Cakovice
TJ Spartak Modrany

Sokol Svinov
Draken Brno

SK Studénka
TJ Pustéjov

TJ S. Vracov
Sokol Svinov

Draken Brno
SK Studénka

TJ Pustéjov
TJ S. Vracov
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. kolo NC
. kolo NC
kolo NC
. kolo NC
kolo NC
kolo NC
. kolo NC
kolo NC
. kolo NC
. kolo NC
. kolo NC
. kolo NC
10. kolo NC
10. kolo NC
10. kolo NC
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29.5.2022

5.6.2022
5.6.2022

12.6.2022
12.6.2022

9,00
9,00

9,00
14,30

10,45
13,30

9,00
9,00

14,30
10,45

Sokol Svinov
Draken Brno

SK Studénka
TJ Pustéjov

TJ S. Vracov
Sokol Svinov

Draken Brno
SK Studénka

TJ Pustéjov
TJ S. Vracov
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TJ Pustéjov
SK Studénka

Sokol Svinov
TJ S. Vracov

SK Studénka
Draken Brno

TJ S. Vracov
TJ Pustéjov

Draken Brno
Sokol Svinov



